
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Naděžda Stejskalová
Název bakalářské práce: Postavení statutárních orgánů výrobních družstev
Studijní obor: účetnictví a finanční řízení podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorce se podařilo velmi dobře vypořádat se zcela nově upravenou legislativou ve vztahu k
statutárním orgánům korporace. Přesto, že se nemohla s ohledem na zcela novou právní úpravu opřít
o jakoukoliv judikaturu v tomto směru, podařilo se jí jasně artikulovat rozdíl mezi již zrušenou právní
úpravou a novým občanským zákoníkem a na to navazujícím zákonem o obchodních společnostech a
družstvech. Bylo by jistě vhodné, aby se se závěry této bakalářské práce seznámili nejen členové
představenstev výrobních družstev, ale i členové statutárních orgánů obchodních společností.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Popište rozdíl mezi odpovědností statutárních orgánů dle již zrušeného obchodního zákoníku a
nových právních předpisů.



Datum: 15. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


